
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0173100011518000084 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000084 

Наименование объекта закупки 

Оказание услуг по 

оформлению и 

техническому 

оборудованию мест 

проведения мероприятий, 

связанных с проведением 

торжественной церемонии 

вступления в должность 

вновь избранного 

Президента Российской 

Федерации 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты arestov_sv@gov.ru 

Номер контактного телефона 7-495-6065149 

Факс Информация отсутствует 



Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
22217686.20 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000270 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
04.06.2018 

План оплаты исполнения контракта за 

счет бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30301017720090019244 22217686.20 0.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 22217686.20 0.00 0.00 0.00 
 

Всего: 22217686.20 
 

Источник финансирования федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
18177100233407710010010

0260010000244 

Место доставки товара, выполнения работы 

или оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, Кремль 

Сроки поставки товара или завершения 

работы либо график оказания услуг 
07.05.2018 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ (согласно 

пункту 4 статьи 42 Федерального закона № 

44-ФЗ) 

не установлено 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наи

мен

ова

ние 

това

ра, 

рабо

ты, 

услу

Ко

д 

поз

иц

ии 

Характеристики товара, работы, услуги Ед

ин

иц

а 

из

ме

ре

ни

я 

Ко

ли

чес

тво 

Це

на 

за 

ед.

из

м. 

Ст

ои

мо

сть 
Наименование Значение 

Единица 

измерения 



ги 

по 

КТР

У 

Оказ

ание 

услу

г по 

офо

рмле

нию 

и 

техн

ичес

ком

у 

обор

удов

ани

ю 

мест 

пров

еден

ия 

меро

прия

тий, 

связ

анн

ых с 

пров

еден

ием 

тор

жест

венн

ой 

цере

мон

ии 

всту

плен

ия в 

дол

жно

сть 

внов

ь 

избр

анно

го 

През

иден

та 

Росс

ийск

ой 

Фед

ерац

ии. 

Пре

дост

авле

ние 

74.

10.

11.

000 

 

УС

Л 

ЕД 

1.0

0 

222

176

86.

20 

222

176

86.

20 



сило

вых 

конс

трук

ций, 

техн

ичес

кое 

обсл

ужи

вани

е 

звук

овог

о 

обор

удов

ания

, 

деко

раци

онно

е 

офо

рмле

ние, 

арен

да 

виде

о-

прое

кцио

нног

о и 

звук

овог

о 

обор

удов

ания 
 

Итого: 22217686.20 

Перечень прикрепленных документов 
Документы к извещению 

не прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления 

на контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо 

дате размещения в ЕИС, в случае 

отсутствия контроля, по местному времени 

организации, осуществляющей 

размещение) 

13.06.2018 15:09 

 


